

Årsredovisning

för

Anmaneti AB

559390-8261

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Jansson, Styrelseledamot

2026-03-01

Styrelsen för Anmaneti AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra trädgårdstjänster och skogstjänster såsom stubbfräsning, avverkning och trädgårdsskötsel. Företaget ska äga och förvalta inventarier såsom stubbfräs, traktor, skogskärra och skogstillbehör. Företaget ska utföra konsulttjänster inom ekonomi och administration. Företaget ska äga och förvalta aktier, andelar och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	660	540	270
Resultat efter finansiella poster	313	213	55
Soliditet (%)	35,2	52,2	29,5

Omsättningen har ökat mer än 30 % mellan det första räkenskapsåret 2022/23 och 2024 och även 2025. Vilket beror på att bolaget nu har etablerat sig på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 039	169 024	263 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 024	-169 024	0
Årets resultat			248 131	248 131
Belopp vid årets utgång	50 000	213 063	248 131	511 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 063
årets vinst	248 131
	461 194
disponeras så att	
i ny räkning överföres	461 194
	461 194

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		659 654	540 041
Övriga rörelseintäkter		55 761	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		715 415	540 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 149	-148 409
Övriga externa kostnader		-152 465	-107 672
Personalkostnader	2	-78 020	-33 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 308	-27 493
Summa rörelsekostnader		-386 942	-317 221
Rörelseresultat		328 473	222 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 144	-10 265
Summa finansiella poster		-15 916	-9 898
Resultat efter finansiella poster		312 557	212 922
Resultat före skatt		312 557	212 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 426	-43 898
Årets resultat		248 131	169 024

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 059 080

169 369

Summa materiella anläggningstillgångar

1 059 080

169 369

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

24 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

24 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 083 080

169 369

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 763

76 050

Övriga fordringar

142 608

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 282

3 097

Summa kortfristiga fordringar

224 653

79 147

Kassa och bank

Kassa och bank

145 627

255 215

Summa kassa och bank

145 627

255 215

Summa omsättningstillgångar

370 280

334 362

SUMMA TILLGÅNGAR

1 453 360

503 731

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 063

44 039

Årets resultat

248 131

169 024

Summa fritt eget kapital

461 194

213 063

Summa eget kapital

511 194

263 063

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

346 662

0

Summa långfristiga skulder

346 662

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 978

12 300

Skatteskulder

68 956

36 430

Övriga skulder

483 063

191 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 507

0

Summa kortfristiga skulder

595 504

240 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 453 360

503 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 -7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 464	227 464
Inköp	1 020 800	0
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 173 264	227 464
Ingående avskrivningar	-58 095	-30 602
Försäljningar/utrangeringar	8 219	
Årets avskrivningar	-64 308	-27 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 184	-58 095
Utgående redovisat värde	1 059 080	169 369

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	26 646	
	26 646	

Årsredovisningen beslutades 2026-03-01

Vingåker

Anna Jansson
Anna Jansson
Ordförande
2026-03-01